
Ad\Soyad Təvəllüd Alət Klub
Milay Babayeva 2018 Alətsiz Sumqayıt OİK

Zeynəb Paşayeva 2018 Top Sumqayıt OİK

Nur Hüseyn 2018 Alətsiz Abşeron OİK

Selin Tağızadə 2019 Alətsiz Xırdalan OİK

Suel Hüseynli 2019 Alətsiz Xırdalan OİK

Gülşən Rəhimova 2019 Alətsiz Xırdalan OİK

Emiliya Həsənli 2019 Alətsiz Xırdalan OİK

Tünzalə Abdullayeva 2019 Alətsiz Xırdalan OİK

Milay Babayeva 2018 Top Sumqayıt OİK

Zeynəb Paşayeva 2018 Alətsiz Sumqayıt OİK

Ad\Soyad Təvəllüd Alət Klub
Nuray Dolçayeva 2017 Alətsiz Sumqayıt OİK

Məryəm Məmmədli 2016 Halqa Abşeron OİK

Pəri Əhmədxanova 2017 Alətsiz Xırdalan

Humeyra Zamanova 2017 Halqa Abşeron OİK

Rüqəyya Qarazadə 2017 Alətsiz Abşeron OİK

Leyla Rufullayeva 2017 Halqa Sumqayıt OİK

Əsmanur Hüseynli 2016 Alətsiz Abşeron OİK

Aylin Mustafazadə 2016 Halqa Abşeron OİK

Nazlı İsmayılzadə 2017 Alətsiz Xırdalan

Nuray Dolçayeva 2017 Halqa Sumqayıt OİK

Məryəm Məmmədli 2016 Alətsiz Abşeron OİK

Pəri Əhmədxanova 2017 Halqa Xırdalan

Humeyra Zamanova 2017 Alətsiz Abşeron OİK

Rüqəyya Qarazadə 2017 Halqa Abşeron OİK

Leyla Rufullayeva 2017 Alətsiz Sumqayıt OİK

Əsmanur Hüseynli 2016 Halqa Abşeron OİK

Aylin Mustafazadə 2016 Alətsiz Abşeron OİK

Nazlı İsmayılzadə 2017 Halqa Xırdalan

Ayla Ağayeva 2012 Top Sumqayıt OİK

Mustafazadə Rəfiqə 2012 Gürzlər Abşeron OİK

Aydan Məmmədli 2012 Lent Abşeron OİK

Qrup 3:                                                                                      

Yeniyetmələr 2012 və Gənclər 2010-2011  \ 13:10-14:05

         Bədii gimnastika üzrə Sumqayıt şəhər birinciliyi

3 avqust

Qrup 2:                                                                            Balacalar 2015-

2017  \ 12:25-13:10

Qrup 1:    Kiçiklər 2019-2018 \ 12:00-12:25



Zəhra Musalı 2012 Top Xırdalan

Ayan Ağazadə 2010 Halqa Sumqayıt OİK

Mehriban Salayeva 2011 Top Abşeron OİK

Xədicə Əliyeva 2011 Lent Sumqayıt OİK

Ayla Ağayeva 2012 Gürzlər Sumqayıt OİK

Mustafazadə Rəfiqə 2012 Lent Abşeron OİK

Aydan Məmmədli 2012 Top Abşeron OİK

Zəhra Musalı 2012 Gürzlər Xırdalan

Ayan Ağazadə 2010 Top Sumqayıt OİK

Mehriban Salayeva 2011 Lent Abşeron OİK

Xədicə Əliyeva 2011 Top Sumqayıt OİK

Gövhər İbrahimova Gürzlər Müsabiqədən kənar

Kamilla Seyidzadə Top Müsabiqədən kənar

Zəhra Cəfərova Lent Müsabiqədən kənar

İlona Zeynalova Halqa Müsabiqədən kənar

Şəms Ağahüseynova Top Müsabiqədən kənar

Azadə Atakişiyeva Top Müsabiqədən kənar

Müsabiqədən kənar

İlayda Hüseynova 2013 Top Sumqayıt OİK

Aydan Əhmədova 2014 Gürzlər Abşeron OİK

İnci İsmixanlı 2014 Top Sumqayıt OİK

Xədicə Hüsüyeva 2014 Gürzlər Abşeron OİK

Nuray Bədirli 2014 Top Xırdalan

Ayla Əhmədli 2013 Gürzlər Abşeron OİK

İlayda Hüseynova 2013 Gürzlər Sumqayıt OİK

Aydan Əhmədova 2014 Top Abşeron OİK

İnci İsmixanlı 2014 Gürzlər Sumqayıt OİK

Xədicə Hüsüyeva 2014 Top Abşeron OİK

Nuray Bədirli 2014 Gürzlər Xırdalan

Ayla Əhmədli 2013 Top Abşeron OİK

Ayla Ağayeva 2012 Lent Sumqayıt OİK

Mehriban Salayeva 2011 Halqa Abşeron OİK

Mustafazadə Rəfiqə 2012 Top Abşeron OİK

Aydan Məmmədli 2012 Gürzlər Abşeron OİK

Zəhra Musalı 2012 Lent Xırdalan

Xədicə Əliyeva 2011 Halqa Sumqayıt OİK

Ayan Ağazadə 2010 Lent Sumqayıt OİK

Gövhər İbrahimova Top Müsabiqədən kənar

Kamilla Seyidzadə Gürzlər Müsabiqədən kənar

Qrup 5:                                                                                      

Yeniyetmələr 2012 və Gənclər 2010-2011 \ 15:30-16:00

Qrup hərəkətləri komandası

Qrup 4:                                                                                      

Yeniyetmələr 2013-2014   \ 15:00-15:30



Zəhra Cəfərova Gürzlər Müsabiqədən kənar

İlona Zeynalova Top Müsabiqədən kənar

Müsabiqədən kənarQrup hərəkətləri komandası


